
ISTITUZIONE VENEZIANA 

SERVIZI SOCIALI ALLA PERSONA 

 
DETERMINA N. 33 
 
DATA: 12/04/2022 
 

OGGETTO: APPROVAZIONE AVVISO PUBBLICO PER LA RACCOLTA DI OFFERTE 

FINALIZZATE ALL’AFFIDAMENTO DIRETTO DELL’ATTIVITA’ DI TIPO ALBERGHIERO AD 

INTEGRAZIONE DELL’ASSISTENZA SOCIALE EROGATA PRESSO LE RESIDENZE SOCIALI 

E PRESSO GLI AMBIENTI RISERVATI ALLO SVOLGIMENTO DELLE ATTIVITA’ SOCIO 

RICREATIVE DIURNE. 

 

 

IL SEGRETARIO DIRETTORE 

 

 

 
Premesso che con Determina n 35 del 12/04/2021 si è proceduto ad affidare alla Fondazione 
Venezia Servizi alla Persona la gestione delle attività di tipo alberghiere nell’ambito dell’assistenza 
domiciliare sociale garantita presso le residenze sociali e gli ambienti riservati alle attività socio 
ricreative a valenza diurna per il periodo dal 01/01/2021 al 31/12/2021; 
 
Richiamata la Determina n.100/2021 con la quale, nelle more della procedura pubblica di 
affidamento del citato servizio, è stato prorogato alla Fondazione Venezia Servizi Sociali alla 
Persona e alle attuali condizioni contrattuali il servizio di tipo alberghiero ad integrazione del 
servizio sociale domiciliare presso le residenze sociali e gli ambienti riservati alle attività socio 
ricreative a valenza diurna per l’anno 2022; 
 
Visto l’allegato Avviso Pubblico per la raccolta di offerte finalizzate all’affidamento diretto, ex art.1, 
comma 2, lett. A) del D.L n. 76/2020, del servizio di tipo alberghiero ad integrazione dell’attività 
sociale presso le residenze sociali e gli ambienti riservati alle attività socio ricreative diurne; 
   
Considerata la regolarità dell’istruttoria tecnico-amministrativa, contabile e la copertura finanziaria; 
 
Viste: 
la Deliberazione n.23/2013 con la quale è stato approvato il Regolamento di Contabilità; 
la Disposizione Presidenziale n.13/2021 con la quale è stata prorogata l’approvazione del Bilancio di 
Previsione 2022 e autorizzato l’esercizio provvisorio ai sensi dell’art. 10 della DGR 780/2013 
  
Visti: 
l’art. 4 del D.Lgs 165 del 30/03/2001 e ss.mm.ii. 
l’art. 12 del vigente Statuto dell’Ente 
 

 

  DETERMINA 

 

 
Considerare quanto espresso in premessa quale parte integrante e sostanziale del presente 
provvedimento; 
 
Approvare l’allegato Avviso pubblico il quale risulta parte integrante e sostanziale del presente 
provvedimento e di prevederne la pubblicazione nella sezione “Bandi e Avvisi” del sito istituzionale; 



ISTITUZIONE VENEZIANA 

SERVIZI SOCIALI ALLA PERSONA 

 
 
Riservare ad un successivo provvedimento l’assegnazione dell’incarico; 
 
Dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo 
 

                

     Il SEGRETARIO DIRETTORE  

            Dott. Marino Favaretto    

(firmato in originale) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ai sensi dell’art. 12 del vigente Statuto dell’Ente in data 12/04/2021 viene attestata la regolarità 
dell’istruttoria tecnico-amministrativa, contabile e finanziaria.  

Il SEGRETARIO DIRETTORE  

        Dott. Marino Favaretto    

           (firmato in originale 

 
 
Il presente atto viene pubblicato all’Albo pretorio e sul sito istituzionale dell’Ente 
www.istituzioneveneziana.it per otto giorni consecutivi dal giorno   26/04/2022                                           

 

Il SEGRETARIO DIRETTORE  

        Dott. Marino Favaretto    

           (firmato in originale 


